Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-49

IBGCDoc: 11148

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-49 IBGC-DOC 11148, cujo objeto é a Aquisição Mensal de

medicamento, para atender a demanda do Hospital Estadual de São Luís

Montes Belos Dr. Geraldo Lando em favor da empresa vencedora BF DE

ANDRADE HOSPITALAR - 36.979.350/0001-99 com valor global de R$

4.735,45 (Quatro mil e setecentos trinta e cinco reais e quarenta e cinco reais),

Cientifica Medica Hospitalar - 07.847.837/0001-10 com valor global de R$

26.334,48 (Vinte seis mil e trezentos trinta quatro reais e quarenta e oito

centavos), CIR. FERNANDES - COM. - 61.418.042/0001-31 com valor global

de R$ 11.564,63 (Onze mil e quinhentos seiscentos e quatro reais e sessenta e

três centavos), CENTRO OESTE COMERCIO - 02.683.235/0001-50 com valor

global de R$ 11.184,20 (Onze mil e cento oitenta e quatro reais e vinte

centavos), FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS -

09.058.502/0001-48 com valor global de R$ 1.673,00 (Um mil e seiscentos

setenta e três reais), GOYAZ SERVICE COMERCIO - 07.928.753/0001-00 com

valor global de R$ 59.218,50 (Cinquenta nove mil e duzentos dezoito reais e

cinquenta centavos), GASTRO COM.E REPRESENT. COMERC.DE

EQUI.MED.HOS - 82.431.784/0001-77 com valor global de R$ 6.630,30 (Seis

mil e seiscentos e três reais), INJEMED MEDICAMENTOS - 23.664.355/0001-

80 com valor global de R$ 389,00 (Trezentos oitenta e nove reais), NOVA

LINEA COMERCIO - 32.350.180/0001-28 com valor global de R$ 52.630,30

(Cinquenta e dois mil e quinhentos e noventa reais e quarenta três centavos),

PRESTAMED HOSPITALAR - 20.402.099/0001-65 com valor global de R$

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

2.881,72 (Dois mil e oitocentos oitenta e um reais e setenta e dois reais), VERA

CRUZ HOSPITALAR - 22.013.535/0001-30 com valor global de R$ 16.620,55

(Dezesseis mil e seiscentos vinte reais e cinquenta e cinco reais), considerando

o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 17 de março de 2023.

Atenciosamente,

________________________________________

Josué Libânio
Comprador

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Josue Libanio

De Araujo

Assinado de forma

digital por Josue

Libanio De Araujo